
－ 29 －

                                             

 

編集後記 

スポーツ神奈川８５号をお届いたします。 
 本号は、平成２７年度事業計画、第７０回国民体育大会冬季大会、高等学校体育連盟冬季大

会の結果を掲載しております。 
 また、スポーツ振興課から、東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会に向けた

神奈川県体育協会の取組についての指針を掲載しております。皆さんのご協力を得て「２０２

０年に向けて世界に見せる神奈川」と「神奈川からオリンピック・パラリンピックを盛り上げ

ていく取組み」という二つのビジョンを成功させましょう。 
 本年３月１日に神奈川県体育協会創立７５周年記念式典を盛大に開催いたしました。 
式典では、永年尽力された方々を表彰いたしました。誠におめでとうございます。 
講演では、山下名誉会長のお話を拝聴し、当日は大雨の中でしたが、帰り道は心が温かく、

足取りも軽く帰宅出来たのではないかと感じておりました。 
今後とも神奈川県体育協会の発展のため、皆様のご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げま

す。                          
広報委員会 委員長 泉水孝子 

平成２７年度 広報委員会委員 

委 員 長       泉水孝子 

副委員長   向坂光人 

委 員       鈴木 満  中川治彦 

      高橋博之 

スポーツ神奈川 NO.８５  平成２７年８月発行 

発 行 所       横浜市神奈川区三ツ沢西町 3-1 

         公益財団法人神奈川県体育協会 

編集発行人 高橋 悟 

印 刷 所       株式会社ＹｕｋｉＰｒｉｎｔ 

 
訃 報 

永年にわたり、本県スポーツ界の発展、振興に寄与されましたご功績を称え、 
ご冥福をお祈り申し上げます。 

 
 今井 三郎 氏  神奈川県スケート連盟理事（享年７６歳） 
           平成２７年６月１０日 ご逝去 
 
 折原 房男 氏  横須賀市スポーツ少年団本部長（享年７６歳） 
           平成２７年８月１５日 ご逝去 
 


